(a) Alias,de VerbisAposloli24.
(/))citat FlorusadEphes.v, et IITirii.m.

surc calamitaiis erat: lacrymoecnim testes sunt mi-
seriae. Nondum loquitur, e( jam prophetal. Qtiidpro-
phe(at?ln Iabore sc futurum, vel in timore. El si
bene vixerit et justus fucrit, certe in mediis posilus
tenlationibus semper limebit.

CAPUT II. — 2. Justi hic nunquamsine persecu*
lione. Quid ait Apostolus? Oninesqtti volunlin Chri-
sto pie vivere, perseculionempaiienlur (II Thn. m, 12).
Ecce quia dies mali sunl, sinc pcrsecutionc vivcro
hic justi non possunl. Qui inler malos vivunt, per-
secutionem patiuntur. Omnes mali persequuntur
bonos, non ferro et lapidibus, sed vita ct moribus.

Numquid aliquis sanctum Lot persequebatur in So-
domis? Ncmo illi molestus erat : cl laifen inter im-.
pios vivcbal, ct inter immundos, superbos, blasphe-

'

mos, persccutionenvpatiebalttr, non vapulando, sed
malos videndo. Quisquis me attdis, et nondtim vivis
in Chrislo pie, iucipe in Christo pie vivere, ct probas
quod dico. Denique Apostolus ctun commeniorarel

pericula sua : Periculis, inquil, in mati, periculis in

fluminibus,periculis in descrlo, perkuiis in lcilronibus,
periculisin (alsis fralribus (II Cor. xi, 26). Coelera

pcricula quiescere possttnt, pericuia a falsis fralribus

qiiicscere usque in finenvsxculi non noverunl.
5. Redimere lempus.Redimamus lempus ; qitonianv

dies mali sunt. Exspeclalis a me forte scirc, quid
csl tempus redimerc. Diclurus sum quod pauci au-

diunt, pauci ferunt, pauci aggrediuntur, pauci agunl:
tamen dicam, quoniam ipsi pauci qui mc audituri

sunt, inter malos viv-uni.Redimere lempus, hoc est,
quando aliquis libi iufert litem, perde aliquid, ul Deo

vaces, non Ikibus. Perde crgo : ex co quod perdis,
prelium cst leniporis. Cciic quando pro Uiisnccessi-
latibus procedis ad publicmn, -dasnmuroos, et cmis
libi panem , aut viuum, aut olctttn, aul lignuin , attt

aliqoam supcllectilem : dns et accipis, aliquid auiit-

lis, aliquid acquiris; lioc csi emcre. Nam si nihil

amittas, ct habens quod non Iiabebas; aut iuvcnisli,
aut donalum accepisti , aul hrercdilnte acquisisli.
Quandoautem aliquid aniillis ut aliqukl haheas, luiic
emis : qttod habes, etnpHimcst; quod araittis, pre-
tium est. Quomodo ergo perdis nuinmos, ul emas
libi aliqnid ; sic perde numinos, ut emas (ibi quic-
lem. Eccc boc est (empus redimcre.

CAPUT III. — 4. ProverbiuniPunicum cum Cltrisli

prwceplocoitsentiens.Proverbium notunvest Punicum,

quod quidcm Latinc vobis dicain , quia Punice non

Qinncsuostis. Ptttiicum cnini proverbiutn est arili-